



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl



Kielce, dnia 13.05.2025 r.

Znak sprawy: EZ/76/2025/WS

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy łat filcowych i naczyniowych dla potrzeb Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 do dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w następujący sposób:

„za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 do dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w następujący sposób:

„za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 do dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w następujący sposób:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 15% wartości umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

mgr inż. Stefan Bąk